

---

# T&V ApS

**CVR-nr.: 41156279**

Ditlevshøj 86  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2024**

---

**Eliza Andreeva**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T&V ApS  
Ditlevshøj 86  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41156279  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive bar- og restaurantvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 144.525, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 112.207.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt og har i konsekvens heraf, orienteret anpartshaverne om selskabets økonomiske stilling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-142.772</b>	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-142.772</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.753	-1.867
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-144.525</b>	<b>-1.867</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-144.525</b>	<b>-1.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-144.525	-1.867
<b>I alt</b>		<b>-144.525</b>	<b>-1.867</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		35.704	
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.704</b>	<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		5.414	173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>81.118</b>	<b>40.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>81.118</b>	<b>40.173</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-152.207	-7.682
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-112.207</b>	<b>32.318</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		193.325	7.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.325</b>	<b>7.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.325</b>	<b>7.855</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.118</b>	<b>40.173</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0